ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v tham gia góp ý dự thảo Báo cáo
và Chỉ thị về tiếp tục nâng cao hiệu
quả giải quyết thủ tục hành chính,
cung cấp dịch vụ công trực tuyến

Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

            Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện Công văn số 7619/VPCP-KSTT ngày 03 tháng 10 năm 2023 của
Văn phòng Chính phủ xin ý kiến đối với dự thảo Báo cáo và Chỉ thị về tiếp tục
nâng cao hiệu quả giải quyết thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công trực
tuyến;

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định cơ bản thống nhất đối
với nội dung dự thảo Báo cáo và dự thảo Chỉ thị gửi kèm theo Công văn nêu trên.
Đồng thời, kính đề nghị Văn phòng Chính phủ xem xét, bổ sung nhiệm vụ cho Bộ
Nội vụ hướng dẫn việc triển khai nội dung “Số lượng hồ sơ tiếp nhận, giải quyết
thủ tục hành chính được tổng hợp trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành
chính là một căn cứ để đánh giá năng suất lao động, phê duyệt biên chế và bố trí
nhân sự của cơ quan, đơn vị thực hiện thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ
công” trong dự thảo Chỉ thị để các cơ quan, địa phương làm cơ sở tổ chức triển
khai thực hiện.

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng gửi kết quả tham gia ý kiến để
Văn phòng Chính phủ xem xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT,KSTT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7274 06 10